

รายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการสร้างฝายกั้นน้ำด้วยกระสอบทราย

สถานที่ก่อสร้าง ลำห้วยยาง บริเวณนาทางรุ่งทิพย์ วิเศษลา บ้านโคกลำม หมู่ที่ 5 ตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2560 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลห้วยยาง อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ยอดรวมค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	ราคา หน่วยละ	จำนวน เงิน	และแรงงาน	
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)	
1	หมวดงานวัสดุและอุปกรณ์								
	ทราย (ใช้วัสดุที่หาได้ในพื้นที่)	428	ลบ.ม.	50	21,400.00	74	31,672.00	53,072.00	ราคาวัสดุและค่าแรงในท้องถิ่น
	กระสอบบรรจุทรายขนาด 20*35 นิ้ว	7,508	กระสอบ	12	90,096.00			90,096.00	
	ค่าดินขุด	200	ลบ.ม.			21.71	4,342.00	4,342.00	
	pvc sheet หนา 0.25 มม.	526	ตร.ม.	20	10,520.00			10,520.00	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1	ป้าย						
ใช้ราคาน้ำมันโซล่า ที่ อ.เมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร								ยอดรวม	158,030.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ใช้ราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ จ.อ.

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(สตีชัย โพธิ์รส)

(นางศศิธร เนื่องมัจฉา)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ ชำนาญงาน

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ

กรรมการฯ

(นางนันทวัล สาขาพัฒน์)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนปฏิบัติการ

